z nadaniem herbu Celejow; — Romanowi Czterykinowi: Tajnemu Radcy, Naczelnie Zarządzającemu służbą zdrowia w Królestwie Polskiem, z nadaniem herbu Netta; — Józefowi Głębockiemu, Assesorowi Kollegialnemu, Kommissarzowi Policji Wykonawczej miasta Warszawy, z nadaniem herbu Wiernicz. — Warszawa, dnia 12 (24) Września 1851 r. — Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Tajny Radzca, Senator, brabia *Potocki*. — Naczelnny Sekretarz, *Rożyński*. — Kontroler w Ogólném Zebraniu Senatu i Heroldyi, Wacław *Stępiński*.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

NIEMCY.

WIEDEN, 8 Października.